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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,510,562.00 354,076.66 2,116,485.342,470,562.00

1,609,200.00 304,876.66 1,264,323.34Sueldos Básicos 1,569,200.00

129,100.00 0.00 129,100.00Decimotercer Mes 129,100.00

129,100.00 49,200.00 79,900.00Decimocuarto Mes 129,100.00

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gastos de Representación en 
el País

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

12,162.00 0.00 12,162.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

12,162.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,472,527.13 1,069,631.00 4,357,852.445,427,483.44

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

147,356.65 2,645.00 144,711.65Viáticos Nacionales 147,356.65

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

85,100.00 9,400.00 175,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

185,100.00

12,500.00 0.00 12,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 12,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

45,000.00 10,300.00 34,700.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 250.00 4,750.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/12/2020Fecha del: 31/12/2020

USUARIO: YONY.REYES
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:17 a.m.
06/01/2021

DOLORES, INTIBUCÁ

06/01/2021 09:17:54 a.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

60,000.00 8,000.00 52,000.00Servicio de Internet 60,000.00

451,700.32 20,000.00 846,482.77Derechos 866,482.77

8,000.00 0.00 8,000.00Ceremonial y Protocolo 8,000.00

2,372,870.16 1,016,536.00 2,796,508.02Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,813,044.02

200,000.00 2,500.00 197,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

200,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 190,500.00 0.00 190,500.00190,500.00

90,000.00 0.00 90,000.00Diésel 90,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

10,500.00 0.00 10,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,500.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,731,679.58 2,461,258.36 4,641,858.487,103,116.84

43,300.00 6,792.60 36,507.40Equipos Varios de Oficina 43,300.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

1,946,172.00 1,362,230.00 1,829,813.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,192,043.12

0.00 262,117.05 294,243.17Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

556,360.22

2,712,207.58 830,118.71 2,451,294.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,281,413.50

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,777,446.23 1,349,183.70 6,324,960.137,674,143.83

134,556.55 0.00 134,556.55Ayuda Social a Personas 134,556.55
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4,638,212.64 1,344,183.70 4,658,248.31Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,002,432.01

1,004,677.04 5,000.00 1,532,155.27Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,537,155.27

16,682,714.94 5,234,149.72 17,631,656.39Total: 22,865,806.11
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